

# Årsredovisning

---

*NIGOBE AB*

*559395-1618*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Onanong Sroisai Berggren  
2026-03-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet, försäljning är framförallt asiatisk mat men även svensk husmanskost. Restaurangen säljer även takeaway. Företaget har sitt säte i BODEN.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2209-2312
Nettoomsättning	2 740	2 036	1 561
Resultat efter finansiella poster	99	101	19
Soliditet %	58	63	60

Nettoomsättningen fortsätter att öka i jämförelse med tidigare år. Ökning har varit 35% mellan 2024 och 2025 och mellan 2023 och 2024 var nettoomsättningens ökning 30%. Ökningen beror på nöjda kunder som återkommer och de nöjda kunderna genererar nya kunder

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	64 268	64 520
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		64 520	-64 520
- Årets resultat			62 188
- Belopp vid årets utgång	50 000	78 789	62 188

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	78 789
<i>Årets resultat</i>	<i>62 188</i>
<i>Summa</i>	<i>140 977</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	90 977
<i>Summa</i>	<i>140 977</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 740 453	2 036 281
Förändring av lager	3 799	13 236
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 744 252</b>	<b>2 049 517</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-20 929	-4 991
Handelsvaror	-1 032 157	-750 578
Övriga externa kostnader	-467 023	-358 369
Personalkostnader	-1 119 051	-830 324
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-6 694	-5 427
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 645 854</b>	<b>-1 949 689</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>98 398</b>	<b>99 828</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	435	1 372
Räntekostnader och liknande resultatposter	-93	-62
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>342</b>	<b>1 310</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>98 740</b>	<b>101 138</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-20 000	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-20 000</b>	<b>-20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>78 740</b>	<b>81 138</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-16 552	-16 618
<b>Årets resultat</b>	<b>62 188</b>	<b>64 520</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 304	21 133
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 304	21 133
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 304</b>	<b>21 133</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		42 000	38 201
<i>Summa varulager m.m.</i>		42 000	38 201
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 666	1 320
Övriga fordringar		52 949	45 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 138	8 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		73 753	54 899
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		245 409	194 661
<i>Summa kassa och bank</i>		245 409	194 661
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>361 162</b>	<b>287 761</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>381 466</b>	<b>308 894</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	78 789	64 268
Årets resultat	62 188	64 520
<i>Summa fritt eget kapital</i>	140 977	128 788
<b>Summa eget kapital</b>	<b>190 977</b>	<b>178 788</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	40 000	20 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>40 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	3 703	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>3 703</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	33 142	22 419
Övriga skulder	66 614	52 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	47 030	34 693
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>146 786</b>	<b>110 106</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>381 466</b>	<b>308 894</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 643	20 841
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	5 864	10 802
Utgående anskaffningsvärden	37 507	31 643
Ingående avskrivningar	-10 510	-5 083
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 693	-5 427
Utgående avskrivningar	-17 203	-10 510
Redovisat värde	20 304	21 133

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-16

## UNDERSKRIFTER

Boden

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Onanong Sroisai Berggren*

Onanong Sroisai Berggren

2026-03-16

*Nicklas Berggren*

Nicklas Berggren

2026-03-16